@~ ~QD~D@O[Pffi
@)@cD(]J©©D~@D~
ESTADO DEMATO GROSSO

PORTARIA Nº 018/2021
DE: 26 DE FEVEREIRODE 2021

Dispõe sobre a Criação do Grupo Permanente de
Licitação para o exercício de 2021 e dá outras
providências.

o Senhor ROSIEL FERREIRA DE OLIVEIRA, Vereador
Presidente da Câmara Municipal de Juscimeira, Estado
de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

R E S O L V E:

Artigo 12 - Pelo presidente instrumento, designa os
senhores abaixo, descritos, funcionários da Câmara Municipal de Juscimeira, para
comporem o Grupo Permanente de Licitação.

PRESIDENTE: ADRIANODIASARAÚJO,MATRíCULANº 0000114 CPFNº 288.691.048-18
SECRETÁRIO: ALCENYALVESARAÚJO,MATRíCULANº 000001 CPFNº 180.476.151-91
MEMBRO: SAMIRFARIDCANAM, MATRíCULANº 000073 CPFNº 830.398.211-72

Artigo 22 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE
EM: 26 DE FEVEREIRO DE 2021.

a <s'\ r:-. <=L_ Q1bo"
ROSIEL FERREIRA DE OLIVEIRA 'J\[

PRESIDENTE